
Klub pro rodiče a děti – 
Domeček je přátelské 

místo pro celou rodinu. 
Slouží k setkávání  

a aktivnímu trávení 
volného času rodičů  

s dětmi.

Nabízíme výtvarné, 
vzdělávací a sportovní 
aktivity. Pokud si  
z programu nevyberete, 
můžete si jen hrát  
v prostorné a bezpečně 
vybavené herně.

Najdete nás v budově 
lánské sokolovny na adrese 
Masarykovo náměstí 217, 
270 61 Lány.

www.naselany.cz 

úterý 13. května od 9:00 do 12:00 hodin

Nechte se hýčkat a přesvěčte se, že vypadat dobře a cítit se  
skvěle je snadné. V úterý na Vás v Domečku čekají profesionálové,  
u kterých můžete relaxovat při reflexní masáži, nechat se nalíčit  
podle posledních módních trendů, nechat si upravit obočí nebo  
odstranit nežádoucí chloupky v obličeji. 

Na Vaši návštěvu se těší kosmetická poradkyně a vizážistka  
Dagmar Brandlová a kosmetická poradkyně Martina Hořejší. 

Den matek je velmi krásný svátek, který je rozšířen po celém světě. Oficiálně připadá den matek  
na druhou květnou něděli. V ČR se svátek začal se slavit roku 1923 a to díky propagátorce  
Alici Masarykové. Po druhé světové válce byl komunistickou garniturou trochu zneužit, právě  
k propagandistickým oslavám a byl přejmenován na Mezinárodní den žen (MDŽ slaveného 8. března). 
Po roce 1989 se opět začal slavit Den matek i veřejně. Typickým dárkem ke Dni matek jsou květiny  
a drobné dárky, které matky často dostávají hlavně od svých dětí. ZDROJ: Wikipedie

Den krásy  
- dárek pro maminky

úterý
13. května 

2014

www.kosmetika-horejsi.cz
https://www.facebook.com/DagmarBrandlovaVizazistkaAKosmetickaPoradkyne


